

Ewaldsgade 3-5 ApS
CVR-nr. 31254132
Ryesgade 3 F, 2 sal
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ewaldsgade 3-5 ApS
Ryesgade 3 F, 2 sal
2200 København N

CVR-nr.: 31254132

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ino Dimsits

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et overskud på 4.158 t.kr. Egenkapitalen udgør 5.876 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

I 2016 forventes et tilsvarende resultat før dagsværdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		3.179.889	3.043.637
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.874.500	1.456.860
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		145.522	(168.954)
Andre eksterne omkostninger		(179.409)	(201.929)
Ejendomsomkostninger		<u>(371.006)</u>	<u>(369.708)</u>
Driftsresultat		6.649.496	3.759.906
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		97.279	0
Andre finansielle indtægter		1.598	375
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(554.176)	(529.242)
Andre finansielle omkostninger		<u>(863.641)</u>	<u>(957.427)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.330.556	2.273.612
Skat af ordinært resultat	1	<u>(1.172.563)</u>	<u>(500.055)</u>
Årets resultat		<u>4.157.993</u>	<u>1.773.557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.157.993</u>	<u>1.773.557</u>
		<u>4.157.993</u>	<u>1.773.557</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		61.500.000	57.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.905</u>	<u>55.331</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>61.507.905</u>	<u>57.655.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>689.440</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>689.440</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>62.197.345</u>	<u>57.655.331</u>
Andre tilgodehavender		<u>350</u>	<u>700</u>
Tilgodehavender		<u>350</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger		<u>48.397</u>	<u>55.283</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.747</u>	<u>55.983</u>
Aktiver		<u>62.246.092</u>	<u>57.711.314</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		5.626.489	1.468.496
Egenkapital		5.876.489	1.718.496
Udskudt skat	5	862.900	7.687
Andre hensatte forpligtelser		195.305	169.211
Hensatte forpligtelser		1.058.205	176.898
Gæld til realkreditinstitutter		23.746.722	25.280.160
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.746.722	25.280.160
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.387.916	1.371.365
Bankgæld		8.932.059	9.019.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.922	80.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.401.412	18.489.435
Skyldig selskabsskat		296.260	6.464
Anden gæld		1.419.107	1.568.147
Kortfristede gældsforpligtelser		31.564.676	30.535.760
Gældsforpligtelser		55.311.398	55.815.920
Passiver		62.246.092	57.711.314
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.468.496	1.718.496
Årets resultat	0	4.157.993	4.157.993
Egenkapital ultimo	250.000	5.626.489	5.876.489

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	296.260	6.464
Ændring af udskudt skat	855.213	493.591
Regulering vedrørende tidligere år	21.090	0
	1.172.563	500.055
	Investerings-	Andre anlæg,
	ejendomme	driftsmateriel
	kr.	og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	54.977.721	344.313
Tilgange	25.500	0
Kostpris ultimo	55.003.221	344.313
Af- og nedskrivninger primo	0	(288.982)
Årets afskrivninger	0	(47.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(336.408)
Dagsværdireguleringer primo	2.622.279	0
Årets dagsværdireguleringer	3.874.500	0
Dagsværdireguleringer ultimo	6.496.779	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.500.000	7.905

Investeringsejendommenes værdi fastsættes til dagsværdi på baggrund af en "discounted cash flow" værdiansættelsesmodel. Dagsværdien beregnes på baggrund af den tilbagediskonterede værdi af pengestrømmene i en 10 års budgetperiode samt den tilbagediskonterede værdi af terminalværdien i år 11.

Der er anvendt en ekstern valuar ved værdiansættelsen.

Ved værdiansættelsen er anvendt et afkastkrav på 5,50 %.

Diskonteringsfaktoren er afkastkravet tillagt en inflation fastsat til 2,00 %.

Noter

En ændring i markedets afkastkrav vil have indflydelse på værdiansættelsen. En stigning i afkastkravet vil således medføre et fald i ejendommenes markedsværdi, og omvendt vil et fald i afkastkravet medføre en stigning.

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	592.161
Kostpris ultimo	592.161
Dagsværdireguleringer	97.279
Opskrivninger ultimo	97.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	689.440

For kapitalandele i Kooperationens Hus ApS opgøres dagsværdi af kapitalandele som den indre værdi af anparterne, da Kooperationens Hus ApS' balance primært er opgjort af aktiver, der indregnes til dagsværdi. Disse aktiver handles på et aktivt marked, hvorfor dagsværdien kan måles pålideligt. Dette udgør 689.440 kr. (mod 0 t.kr. i 2014)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250.000	1,00	250.000
	250.000		250.000
		2015 kr.	2014 kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		946.824	120.996
Gældsforpligtelser		(83.924)	(113.309)
		862.900	7.687

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.371.365	1.387.916	23.746.722	17.675.282
	1.371.365	1.387.916	23.746.722	17.675.282

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 38.165.000 kr. i ejendommen

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 61.500.000 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København